
MELDEERGEBNIS

Kinder-Schwimmfest 2025
am 30.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter Ausrichter

6 Bahnen á 25m
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 22.03.2025 12:51 erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportparkbad Bergheim

Sportparkstr. 3
50126 Bergheim

SG Bergheim SG Bergheim
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Brühler SK 1923 2665   9/  2  45/  0
SC Aqua Köln 6449  14/  1  35/  0
SC Hürth 2836   8/  4  43/  0
SG Bergheim 6597  18/ 17 104/  0
Stolberger SV 1910 2925   2/  6  25/  0
SV Horrem-Sindorf 2988  12/ 12  71/  0
SV Rhenania Köln 1919 3019   7/  9  47/  0
SV Wasserhelden 7209  15/  6  64/  0
TPSK 1925 6781   7/  7  40/  0
TV 1908 Neunkirchen 3153   7/  3  37/  0
Gesamt für den Verband   99/  67  511/  0
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Abschnitt 2 - Sonntag 30.03.2025
  Einlass: 11:30 Uhr | Einschwimmen: 11:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:45 Uhr
  Beginn: 12:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 13:09 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 13:25 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 13:38 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 13:58 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 15:39 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:50 Uhr)

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lujza Haris  2015 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 2 Yasmin Kreou  2016 TPSK 1925 01:19,71
Bahn 3 Neema Ntamghe  2013 SC Hürth 01:11,76
Bahn 4 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 01:17,62
Bahn 5 Clara Amelung  2014 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Gaarz  2015 Brühler SK 1923 01:07,00
Bahn 2 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 01:04,49
Bahn 3 Laura Osterholt  2013 Brühler SK 1923 01:02,00
Bahn 4 Hannah Fröhlich  2013 Brühler SK 1923 01:03,00
Bahn 5 Emilia Gutzmann  2014 Brühler SK 1923 01:05,00
Bahn 6 Sarah Adick  2014 Brühler SK 1923 01:09,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Galassi  2014 SC Hürth 00:55,00
Bahn 2 Mayar El Gharniti  2015 TPSK 1925 00:53,43
Bahn 3 Benita Heidemann  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:50,00
Bahn 4 Anna Domgörgen  2014 SC Hürth 00:50,13
Bahn 5 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 00:54,21
Bahn 6 Anna-Sophie Walther  2013 SV Wasserhelden 00:57,00

Lauf 4/4 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Soraya Szegfü  2013 SV Wasserhelden 00:43,39
Bahn 2 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 00:42,00
Bahn 3 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 00:35,24
Bahn 4 Charlotte Holz  2014 SV Wasserhelden 00:41,22
Bahn 5 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 00:42,68
Bahn 6 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 00:47,25

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Andrei Iarusov  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 3 Noah Mlalandle  2016 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 4 Emil Simkin  2016 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Kilczan  2014 Brühler SK 1923 01:20,00
Bahn 2 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 01:06,64
Bahn 3 Anton Lück  2016 SG Bergheim 01:00,29
Bahn 4 Leander Friedrichs  2016 SC Hürth 01:05,00
Bahn 5 Damian Fay  2016 SG Bergheim 01:13,73
Bahn 6 Gellért Haris  2013 TPSK 1925 00:00,00
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noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/4 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 00:57,38
Bahn 2 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 00:55,53
Bahn 3 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 00:53,73
Bahn 4 Fritz Schwanekamp  2016 SC Hürth 00:55,00
Bahn 5 Aymen Sahraoui  2015 TPSK 1925 00:56,50
Bahn 6 Sarp Siviloglu  2015 SG Bergheim 00:57,57

Lauf 4/4 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mohammed Al Jazaerli  2014 SG Bergheim 00:46,58
Bahn 2 Johannes Jurgeit  2013 SV Wasserhelden 00:39,02
Bahn 3 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 00:34,42
Bahn 4 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 00:38,63
Bahn 5 Mingyang Sun  2013 SV Rhenania Köln 1919 00:45,01
Bahn 6 Kian Mamdoohi  2013 SC Hürth 00:50,31

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constanze Braun  2015 SC Aqua Köln 00:00,00
Bahn 2 Victoria Jiayin Li  2016 Brühler SK 1923 02:40,00
Bahn 3 Frida Belitz  2016 SV Horrem-Sindorf 02:12,29
Bahn 4 Maya Beckwermert  2014 SV Horrem-Sindorf 02:14,39
Bahn 5 Sophie Fineder  2016 Brühler SK 1923 03:00,00
Bahn 6 Marla Hauser  2016 Stolberger SV 1910 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Briskorn  2015 TV 1908 Neunkirchen 02:09,47
Bahn 2 Lia Süss  2014 SC Aqua Köln 02:07,05
Bahn 3 Katharina Lipp  2016 SV Horrem-Sindorf 02:04,87
Bahn 4 Diana Busch  2015 Brühler SK 1923 02:06,00
Bahn 5 Tia Weiler  2017 SV Horrem-Sindorf 02:07,27
Bahn 6 Samira Förster  2015 TV 1908 Neunkirchen 02:09,78



Kinder-Schwimmfest 2025 Meldeergebnis
am 30.03.2025 im Sportparkbad Bergheim Seite - 5 -

www.wettkampfservice-schwimmen.de
23.03.2025 12:34

noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/6 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renee Küppers  2014 SC Hürth 02:00,00
Bahn 2 Laura Osterholt  2013 Brühler SK 1923 02:00,00
Bahn 3 Luana Blömeling  2017 SV Horrem-Sindorf 01:57,64
Bahn 4 Martha Shaverdashvili  2014 SC Aqua Köln 01:59,74
Bahn 5 Leni Marie Breuer  2015 SV Wasserhelden 02:00,00
Bahn 6 Zoé Weiler  2015 SV Horrem-Sindorf 02:02,51

Lauf 4/6 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine-Luise Schonnebeck  2013 SC Hürth 01:55,63
Bahn 2 Elif Mina Sahiner  2015 SC Aqua Köln 01:54,36
Bahn 3 Hannah Fröhlich  2013 Brühler SK 1923 01:52,00
Bahn 4 Ida Caroline Gorreßen  2015 SV Horrem-Sindorf 01:53,76
Bahn 5 Franziska Schumacher  2015 SV Wasserhelden 01:55,00
Bahn 6 Malea Jolie Ahrens Neri  2015 SV Rhenania Köln 1919 01:56,37

Lauf 5/6 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Qi  2014 SV Horrem-Sindorf 01:50,04
Bahn 2 Anna-Sophie Walther  2013 SV Wasserhelden 01:44,21
Bahn 3 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 01:36,04
Bahn 4 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 01:40,07
Bahn 5 Theresa Simon  2014 TV 1908 Neunkirchen 01:47,98
Bahn 6 Kim Steinbach  2015 TV 1908 Neunkirchen 01:50,63

Lauf 6/6 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Holz  2014 SV Wasserhelden 01:32,00
Bahn 2 Wo Rui Li  2015 SV Rhenania Köln 1919 01:28,62
Bahn 3 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 01:23,22
Bahn 4 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 01:27,30
Bahn 5 Neema Ntamghe  2013 SC Hürth 01:30,00
Bahn 6 Benita Heidemann  2015 SV Rhenania Köln 1919 01:34,63
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Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hüllenkremer  2015 Stolberger SV 1910 00:00,00
Bahn 2 Finn Kilczan  2014 Brühler SK 1923 02:26,00
Bahn 3 Joshua Genthe  2017 SV Horrem-Sindorf 02:08,26
Bahn 4 Marlon Schauwinhold  2016 SV Horrem-Sindorf 02:16,43
Bahn 5 Paul Anton Baum  2016 Stolberger SV 1910 02:36,43
Bahn 6 Emilio Schmitt  2017 SV Horrem-Sindorf 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Genthe  2015 SV Horrem-Sindorf 02:05,40
Bahn 2 Jonte Franzky  2014 SC Hürth 01:47,29
Bahn 3 Niklas Kassuba  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:38,67
Bahn 4 Andrei Iarusov  2015 SV Rhenania Köln 1919 01:43,83
Bahn 5 Fritz Schwanekamp  2016 SC Hürth 01:51,00
Bahn 6 Finn Abels  2015 Stolberger SV 1910 02:06,88

Lauf 3/3 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 01:33,02
Bahn 2 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 01:23,85
Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 01:14,73
Bahn 4 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 01:16,30
Bahn 5 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 01:32,23
Bahn 6 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 01:36,41

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivanka Smith  2015 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 2 Kim Steinbach  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:00,00
Bahn 3 Anna Balleer  2013 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 4 Selina Akgün  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Johanna Maas  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Sophia Walter  2017 SG Bergheim 00:00,00
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/9 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Brletic  2017 SV Wasserhelden 01:28,57
Bahn 2 Meryem Sarabat  2017 SG Bergheim 01:23,90
Bahn 3 Mira Göktas  2017 TPSK 1925 01:18,70
Bahn 4 Wassiliki Molls  2017 SV Wasserhelden 01:20,00
Bahn 5 Pauline Lochner  2016 SC Hürth 01:28,42
Bahn 6 Klara Emilie Müller  2017 Brühler SK 1923 01:30,00

Lauf 3/9 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mingyu Sun  2016 SV Rhenania Köln 1919 01:13,97
Bahn 2 Sarah Holz  2017 SV Wasserhelden 01:12,54
Bahn 3 Amilia Sophia Fischer  2016 SV Wasserhelden 01:10,00
Bahn 4 Victoria Jiayin Li  2016 Brühler SK 1923 01:12,00
Bahn 5 Carlotta Huenges  2015 TV 1908 Neunkirchen 01:13,58
Bahn 6 Karina Eslava  2017 SG Bergheim 01:15,39

Lauf 4/9 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Obermöller  2016 TPSK 1925 01:04,34
Bahn 2 Samira Förster  2015 TV 1908 Neunkirchen 01:02,77
Bahn 3 Sarah Adick  2014 Brühler SK 1923 01:02,00
Bahn 4 Marla Hauser  2016 Stolberger SV 1910 01:02,59
Bahn 5 Clara Lütz  2017 SG Bergheim 01:04,10
Bahn 6 Greta Horn  2017 SV Wasserhelden 01:05,78

Lauf 5/9 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana Blömeling  2017 SV Horrem-Sindorf 01:01,30
Bahn 2 Diana Busch  2015 Brühler SK 1923 01:00,00
Bahn 3 Elena Rotscheroth  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:59,39
Bahn 4 Maya Beckwermert  2014 SV Horrem-Sindorf 00:59,88
Bahn 5 Lingyi Leni Su  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:01,04
Bahn 6 Nika Simons  2016 SV Wasserhelden 01:02,00

Lauf 6/9 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benita Heidemann  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:58,83
Bahn 2 Linda Briskorn  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:57,51
Bahn 3 Franziska Gründel  2016 SC Hürth 00:57,00
Bahn 4 Renee Küppers  2014 SC Hürth 00:57,40
Bahn 5 Jule Gaarz  2015 Brühler SK 1923 00:58,50
Bahn 6 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 00:59,16
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 7/9 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Domgörgen  2014 SC Hürth 00:56,01
Bahn 2 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 00:55,30
Bahn 3 Emilia Gutzmann  2014 Brühler SK 1923 00:54,80
Bahn 4 Franziska Schumacher  2015 SV Wasserhelden 00:55,00
Bahn 5 Sophie Gries  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:55,81
Bahn 6 Nele Alia Komar  2016 SC Hürth 00:57,00

Lauf 8/9 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 00:54,16
Bahn 2 Linda Müller  2014 Stolberger SV 1910 00:52,88
Bahn 3 Mathilda Maringer  2014 SV Wasserhelden 00:50,89
Bahn 4 Adriana Galassi  2014 SC Hürth 00:50,91
Bahn 5 Betty Schiffer  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:53,83
Bahn 6 Theresa Simon  2014 TV 1908 Neunkirchen 00:54,65

Lauf 9/9 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Horn  2015 SV Wasserhelden 00:49,73
Bahn 2 Nele Hindsches  2014 SV Wasserhelden 00:48,00
Bahn 3 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 00:43,00
Bahn 4 Zoe Soraya Szegfü  2013 SV Wasserhelden 00:43,68
Bahn 5 Anastasia Lipp  2013 SV Horrem-Sindorf 00:49,37
Bahn 6 Josephine-Luise Schonnebeck  2013 SC Hürth 00:50,16

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tom Frey  2017 Stolberger SV 1910 00:00,00
Bahn 3 Kaiyang Jia  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 4 Jascha Alexander Buchmiller  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 5 Theo Wilpers  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 2/7 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Jiaxiang  2014 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Alexandros Traka  2017 TPSK 1925 01:27,50
Bahn 3 Hannes Jüssen  2017 SV Wasserhelden 01:18,80
Bahn 4 Ben Förster  2017 SG Bergheim 01:20,23
Bahn 5 Mark Ostrovskii  2017 SV Rhenania Köln 1919 01:48,25
Bahn 6 Theo Kim  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Necke  2017 Stolberger SV 1910 01:07,54
Bahn 2 Leonard Neuwerk  2017 SV Wasserhelden 01:07,03
Bahn 3 Joshua Genthe  2017 SV Horrem-Sindorf 01:06,86
Bahn 4 Jonathan Wetsch  2017 TPSK 1925 01:06,86
Bahn 5 Vincent Huenges  2017 TV 1908 Neunkirchen 01:07,08
Bahn 6 Noah Mlalandle  2016 TPSK 1925 01:09,80

Lauf 4/7 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armagan Önder  2017 SV Wasserhelden 01:05,00
Bahn 2 Jan Bonrath  2016 TV 1908 Neunkirchen 01:03,18
Bahn 3 Marlon Schauwinhold  2016 SV Horrem-Sindorf 01:02,76
Bahn 4 Mats Leonard Krings  2014 SV Horrem-Sindorf 01:02,87
Bahn 5 Damian Fay  2016 SG Bergheim 01:03,98
Bahn 6 Joel Szegfü  2017 SV Wasserhelden 01:05,45

Lauf 5/7 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Lück  2016 SG Bergheim 01:01,16
Bahn 2 Paul Anton Baum  2016 Stolberger SV 1910 01:01,06
Bahn 3 Haroun Hamdouch  2016 SV Rhenania Köln 1919 01:00,01
Bahn 4 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 01:00,11
Bahn 5 Tommy Gries  2015 TV 1908 Neunkirchen 01:01,11
Bahn 6 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 01:01,16

Lauf 6/7 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kocks  2016 SV Horrem-Sindorf 00:59,51
Bahn 2 Erik Hüllenkremer  2015 Stolberger SV 1910 00:58,71
Bahn 3 Gellért Haris  2013 TPSK 1925 00:57,71
Bahn 4 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 00:57,90
Bahn 5 Jonte Franzky  2014 SC Hürth 00:59,00
Bahn 6 Andrei Iarusov  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:59,81
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 7/7 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Danz  2015 Stolberger SV 1910 00:56,72
Bahn 2 Kian Mamdoohi  2013 SC Hürth 00:53,79
Bahn 3 Constantin Mertens  2014 SV Horrem-Sindorf 00:49,12
Bahn 4 Tobias Jerosch  2013 SV Horrem-Sindorf 00:50,33
Bahn 5 Felix Moschüring  2014 Brühler SK 1923 00:54,00
Bahn 6 Kiran Krämer  2015 SV Wasserhelden 00:56,87

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marina Miller  2015 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Emilia Gutzmann  2014 Brühler SK 1923 04:44,00
Bahn 4 Jule Gaarz  2015 Brühler SK 1923 05:10,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Adick  2014 Brühler SK 1923 04:40,00
Bahn 2 Charlotte Wipperfürth  2015 SV Horrem-Sindorf 03:55,36
Bahn 3 Nele Hindsches  2014 SV Wasserhelden 03:50,00
Bahn 4 Miray Günes  2015 SG Bergheim 03:52,69
Bahn 5 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 04:03,87
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Lipp  2013 SV Horrem-Sindorf 03:44,44
Bahn 2 Clara Amelung  2014 TPSK 1925 03:43,55
Bahn 3 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 03:28,74
Bahn 4 Wo Rui Li  2015 SV Rhenania Köln 1919 03:29,76
Bahn 5 Mayar El Gharniti  2015 TPSK 1925 03:44,20
Bahn 6 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 03:45,88
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noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/4 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neema Ntamghe  2013 SC Hürth 03:23,77
Bahn 2 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 03:10,44
Bahn 3 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 02:57,54
Bahn 4 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 03:00,79
Bahn 5 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 03:19,49
Bahn 6 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 03:24,22

Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gellért Haris  2013 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Felix Moschüring  2014 Brühler SK 1923 04:30,00
Bahn 4 Sarp Siviloglu  2015 SG Bergheim 04:31,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aymen Sahraoui  2015 TPSK 1925 03:57,98
Bahn 2 Maximilian Moewes  2015 SV Horrem-Sindorf 03:46,48
Bahn 3 Constantin Mertens  2014 SV Horrem-Sindorf 03:36,63
Bahn 4 Kian Mamdoohi  2013 SC Hürth 03:45,72
Bahn 5 Niklas Kassuba  2014 SV Rhenania Köln 1919 03:49,09
Bahn 6 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 04:03,81

Lauf 3/4 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mohammed Al Jazaerli  2014 SG Bergheim 03:28,58
Bahn 2 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 03:27,46
Bahn 3 Johannes Jurgeit  2013 SV Wasserhelden 03:15,00
Bahn 4 Lennard Lück  2014 SV Horrem-Sindorf 03:25,24
Bahn 5 Kevin Sauer  2015 TPSK 1925 03:27,46
Bahn 6 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 03:33,05
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noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/4 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 03:06,20
Bahn 2 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 02:52,29
Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 02:40,65
Bahn 4 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 02:48,53
Bahn 5 Jan Simons  2013 SG Bergheim 03:05,03
Bahn 6 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 03:08,05

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Walter  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Johanna Maas  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Selina Akgün  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tajana Skoda  2014 SC Aqua Köln 00:00,00
Bahn 3 Marina Miller  2015 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Marie Blönigen  2014 SC Aqua Köln 00:00,00
Bahn 5 Lujza Haris  2015 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/12 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Brletic  2017 SV Wasserhelden 01:28,23
Bahn 2 Sophie Fineder  2016 Brühler SK 1923 01:22,00
Bahn 3 Carlotta Huenges  2015 TV 1908 Neunkirchen 01:10,06
Bahn 4 Yekateryna Korablina  2014 SC Aqua Köln 01:21,02
Bahn 5 Wassiliki Molls  2017 SV Wasserhelden 01:25,00
Bahn 6 Klara Emilie Müller  2017 Brühler SK 1923 01:35,00
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/12 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amilia Sophia Fischer  2016 SV Wasserhelden 01:10,00
Bahn 2 Elisa Dietrich  2017 SC Aqua Köln 01:07,84
Bahn 3 Pauline Lochner  2016 SC Hürth 01:04,32
Bahn 4 Meryem Sarabat  2017 SG Bergheim 01:05,91
Bahn 5 Anna Lotta Süss  2017 SC Aqua Köln 01:08,27
Bahn 6 Nika Simons  2016 SV Wasserhelden 01:10,00

Lauf 5/12 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Belitz  2016 SV Horrem-Sindorf 01:02,77
Bahn 2 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 01:02,04
Bahn 3 Mingyu Sun  2016 SV Rhenania Köln 1919 01:01,81
Bahn 4 Victoria Jiayin Li  2016 Brühler SK 1923 01:02,00
Bahn 5 Greta Horn  2017 SV Wasserhelden 01:02,59
Bahn 6 Sara Sukar  2016 SC Aqua Köln 01:02,95

Lauf 6/12 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Eslava  2017 SG Bergheim 01:00,07
Bahn 2 Samira Förster  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:59,38
Bahn 3 Linda Briskorn  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:57,80
Bahn 4 Sarah Holz  2017 SV Wasserhelden 00:58,94
Bahn 5 Angelina Kilian  2016 SC Aqua Köln 00:59,96
Bahn 6 Riet Leonie Thelen  2015 SC Aqua Köln 01:01,00

Lauf 7/12 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tia Weiler  2017 SV Horrem-Sindorf 00:57,73
Bahn 2 Zoé Weiler  2015 SV Horrem-Sindorf 00:56,74
Bahn 3 Linda Müller  2014 Stolberger SV 1910 00:56,20
Bahn 4 Marla Hauser  2016 Stolberger SV 1910 00:56,38
Bahn 5 Clara Lütz  2017 SG Bergheim 00:56,76
Bahn 6 Selina Eduardo  2013 SC Aqua Köln 00:57,76

Lauf 8/12 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Domgörgen  2014 SC Hürth 00:55,01
Bahn 2 Franziska Schumacher  2015 SV Wasserhelden 00:54,94
Bahn 3 Elif Mina Sahiner  2015 SC Aqua Köln 00:53,79
Bahn 4 Laura Osterholt  2013 Brühler SK 1923 00:54,00
Bahn 5 Sarah Adick  2014 Brühler SK 1923 00:55,00
Bahn 6 Diana Busch  2015 Brühler SK 1923 00:55,30
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/12 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Shaverdashvili  2014 SC Aqua Köln 00:52,72
Bahn 2 Lingyi Leni Su  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:52,28
Bahn 3 Lia Süss  2014 SC Aqua Köln 00:52,12
Bahn 4 Betty Schiffer  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:52,21
Bahn 5 Ida Caroline Gorreßen  2015 SV Horrem-Sindorf 00:52,42
Bahn 6 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 00:53,12

Lauf 10/12 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana Blömeling  2017 SV Horrem-Sindorf 00:52,07
Bahn 2 Katharina Lipp  2016 SV Horrem-Sindorf 00:51,71
Bahn 3 Kim Steinbach  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:50,66
Bahn 4 Ioana Natalia Balaceanu  2015 SC Aqua Köln 00:50,94
Bahn 5 Theresa Simon  2014 TV 1908 Neunkirchen 00:51,82
Bahn 6 Renee Küppers  2014 SC Hürth 00:52,08

Lauf 11/12 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 00:49,81
Bahn 2 Nele Alia Komar  2016 SC Hürth 00:48,00
Bahn 3 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 00:45,69
Bahn 4 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 00:45,82
Bahn 5 Fiona Qi  2014 SV Horrem-Sindorf 00:49,43
Bahn 6 Constanze Braun  2015 SC Aqua Köln 00:50,24

Lauf 12/12 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Fröhlich  2013 Brühler SK 1923 00:44,90
Bahn 2 Wo Rui Li  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:40,02
Bahn 3 Charlotte Holz  2014 SV Wasserhelden 00:38,75
Bahn 4 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 00:40,00
Bahn 5 Zoe Soraya Szegfü  2013 SV Wasserhelden 00:42,69
Bahn 6 Benita Heidemann  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:44,92
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Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandros Traka  2017 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 2 Kaiyang Jia  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 3 Jascha Alexander Buchmiller  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 4 Lukas Jiaxiang  2014 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Vincent Huenges  2017 TV 1908 Neunkirchen 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Schmitt  2017 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 2 Armagan Önder  2017 SV Wasserhelden 01:10,00
Bahn 3 Mark Ostrovskii  2017 SV Rhenania Köln 1919 01:06,74
Bahn 4 Theo Wilpers  2017 SG Bergheim 01:09,59
Bahn 5 Joshua Necke  2017 Stolberger SV 1910 01:16,81
Bahn 6 Theo Kim  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Jüssen  2017 SV Wasserhelden 01:05,00
Bahn 2 Joshua Genthe  2017 SV Horrem-Sindorf 01:02,65
Bahn 3 Paul Anton Baum  2016 Stolberger SV 1910 01:00,75
Bahn 4 Marlon Schauwinhold  2016 SV Horrem-Sindorf 01:02,23
Bahn 5 Felix Danz  2015 Stolberger SV 1910 01:04,54
Bahn 6 Leonard Neuwerk  2017 SV Wasserhelden 01:06,50

Lauf 4/7 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Genthe  2015 SV Horrem-Sindorf 00:58,83
Bahn 2 Noah Mlalandle  2016 TPSK 1925 00:57,88
Bahn 3 Damian Fay  2016 SG Bergheim 00:56,97
Bahn 4 Joel Szegfü  2017 SV Wasserhelden 00:57,36
Bahn 5 Ben Förster  2017 SG Bergheim 00:58,26
Bahn 6 Emil Simkin  2016 TPSK 1925 01:00,45

Lauf 5/7 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Lück  2016 SG Bergheim 00:54,78
Bahn 2 Finn Abels  2015 Stolberger SV 1910 00:54,49
Bahn 3 Finn Kilczan  2014 Brühler SK 1923 00:52,70
Bahn 4 Kiran Krämer  2015 SV Wasserhelden 00:53,00
Bahn 5 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 00:54,51
Bahn 6 Felix Moschüring  2014 Brühler SK 1923 00:56,00
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/7 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 00:50,43
Bahn 2 Leander Friedrichs  2016 SC Hürth 00:49,11
Bahn 3 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 00:48,21
Bahn 4 Andrei Iarusov  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:48,99
Bahn 5 Lukas Theodor Schmidt  2017 SV Rhenania Köln 1919 00:49,67
Bahn 6 Maximilian Moewes  2015 SV Horrem-Sindorf 00:50,68

Lauf 7/7 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 00:47,32
Bahn 2 Kevin Sauer  2015 TPSK 1925 00:44,12
Bahn 3 Jan Simons  2013 SG Bergheim 00:40,46
Bahn 4 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 00:42,50
Bahn 5 Tobias Jerosch  2013 SV Horrem-Sindorf 00:46,68
Bahn 6 Jonte Franzky  2014 SC Hürth 00:47,80

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theresa Simon  2014 TV 1908 Neunkirchen 00:00,00
Bahn 3 Maya Beckwermert  2014 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 4 Malea Jolie Ahrens Neri  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samira Förster  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:00,00
Bahn 2 Marla Hauser  2016 Stolberger SV 1910 02:36,66
Bahn 3 Emily Obermöller  2016 TPSK 1925 02:22,73
Bahn 4 Jule Gaarz  2015 Brühler SK 1923 02:24,00
Bahn 5 Carlotta Huenges  2015 TV 1908 Neunkirchen 02:42,34
Bahn 6    
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/6 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lujza Haris  2015 TPSK 1925 02:11,48
Bahn 2 Franziska Gründel  2016 SC Hürth 02:10,00
Bahn 3 Mayar El Gharniti  2015 TPSK 1925 02:04,75
Bahn 4 Linda Briskorn  2015 TV 1908 Neunkirchen 02:09,91
Bahn 5 Linda Müller  2014 Stolberger SV 1910 02:10,75
Bahn 6 Emilia Gutzmann  2014 Brühler SK 1923 02:19,00

Lauf 4/6 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Maringer  2014 SV Wasserhelden 02:00,21
Bahn 2 Sophie Gries  2015 TV 1908 Neunkirchen 01:59,42
Bahn 3 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 01:55,99
Bahn 4 Anna Domgörgen  2014 SC Hürth 01:57,26
Bahn 5 Leni Marie Breuer  2015 SV Wasserhelden 02:00,00
Bahn 6 Charlotte Wipperfürth  2015 SV Horrem-Sindorf 02:04,05

Lauf 5/6 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 01:53,92
Bahn 2 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 01:52,35
Bahn 3 Anastasia Lipp  2013 SV Horrem-Sindorf 01:50,81
Bahn 4 Nele Hindsches  2014 SV Wasserhelden 01:50,93
Bahn 5 Anna Horn  2015 SV Wasserhelden 01:52,80
Bahn 6 Miray Günes  2015 SG Bergheim 01:55,15

Lauf 6/6 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 01:45,54
Bahn 2 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 01:41,18
Bahn 3 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 01:36,53
Bahn 4 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 01:36,92
Bahn 5 Clara Amelung  2014 TPSK 1925 01:42,73
Bahn 6 Adriana Galassi  2014 SC Hürth 01:50,77
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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mats Leonard Krings  2014 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 3 Tommy Gries  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:00,00
Bahn 4 Paul Anton Baum  2016 Stolberger SV 1910 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hüllenkremer  2015 Stolberger SV 1910 02:23,00
Bahn 2 Jan Bonrath  2016 TV 1908 Neunkirchen 02:15,83
Bahn 3 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 02:07,88
Bahn 4 Felix Danz  2015 Stolberger SV 1910 02:12,03
Bahn 5 Felix Kocks  2016 SV Horrem-Sindorf 02:16,84
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiran Krämer  2015 SV Wasserhelden 02:00,00
Bahn 2 Fritz Schwanekamp  2016 SC Hürth 01:59,51
Bahn 3 Gellért Haris  2013 TPSK 1925 01:56,28
Bahn 4 Felix Moschüring  2014 Brühler SK 1923 01:59,00
Bahn 5 Sarp Siviloglu  2015 SG Bergheim 01:59,99
Bahn 6 Niklas Kassuba  2014 SV Rhenania Köln 1919 02:01,82

Lauf 4/4 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Moewes  2015 SV Horrem-Sindorf 01:48,31
Bahn 2 Constantin Mertens  2014 SV Horrem-Sindorf 01:45,86
Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 01:31,21
Bahn 4 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 01:35,22
Bahn 5 Lennard Lück  2014 SV Horrem-Sindorf 01:45,97
Bahn 6 Tobias Jerosch  2013 SV Horrem-Sindorf 01:48,97
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Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Walter  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Johanna Maas  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Ivanka Smith  2015 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 5 Selina Akgün  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/13 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Miller  2015 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Sophie Brletic  2017 SV Wasserhelden 01:30,00
Bahn 3 Elisa Dietrich  2017 SC Aqua Köln 01:08,59
Bahn 4 Sophie Fineder  2016 Brühler SK 1923 01:14,00
Bahn 5 Marie Blönigen  2014 SC Aqua Köln 00:00,00
Bahn 6 Tajana Skoda  2014 SC Aqua Köln 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Horn  2017 SV Wasserhelden 01:05,26
Bahn 2 Amilia Sophia Fischer  2016 SV Wasserhelden 01:05,00
Bahn 3 Yekateryna Korablina  2014 SC Aqua Köln 01:02,03
Bahn 4 Emily Obermöller  2016 TPSK 1925 01:04,74
Bahn 5 Meryem Sarabat  2017 SG Bergheim 01:05,20
Bahn 6 Pauline Lochner  2016 SC Hürth 01:06,69

Lauf 4/13 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Belitz  2016 SV Horrem-Sindorf 01:01,75
Bahn 2 Sarah Holz  2017 SV Wasserhelden 01:00,40
Bahn 3 Sara Sukar  2016 SC Aqua Köln 00:58,74
Bahn 4 Anna Lotta Süss  2017 SC Aqua Köln 00:59,93
Bahn 5 Victoria Jiayin Li  2016 Brühler SK 1923 01:01,00
Bahn 6 Karina Eslava  2017 SG Bergheim 01:01,77

Lauf 5/13 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Hauser  2016 Stolberger SV 1910 00:57,86
Bahn 2 Franziska Gründel  2016 SC Hürth 00:56,00
Bahn 3 Emilia Gutzmann  2014 Brühler SK 1923 00:55,00
Bahn 4 Mingyu Sun  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:55,68
Bahn 5 Mathilda Maringer  2014 SV Wasserhelden 00:56,26
Bahn 6 Carlotta Huenges  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:57,88
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noch Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/13 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samira Förster  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:54,93
Bahn 2 Linda Briskorn  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:54,27
Bahn 3 Renee Küppers  2014 SC Hürth 00:52,77
Bahn 4 Diana Busch  2015 Brühler SK 1923 00:52,80
Bahn 5 Mira Göktas  2017 TPSK 1925 00:54,71
Bahn 6 Jule Gaarz  2015 Brühler SK 1923 00:55,00

Lauf 7/13 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Kilian  2016 SC Aqua Köln 00:52,28
Bahn 2 Yasmin Kreou  2016 TPSK 1925 00:51,31
Bahn 3 Leni Marie Breuer  2015 SV Wasserhelden 00:50,00
Bahn 4 Riet Leonie Thelen  2015 SC Aqua Köln 00:50,76
Bahn 5 Sarah Adick  2014 Brühler SK 1923 00:52,00
Bahn 6 Clara Lütz  2017 SG Bergheim 00:52,56

Lauf 8/13 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tia Weiler  2017 SV Horrem-Sindorf 00:49,80
Bahn 2 Katharina Lipp  2016 SV Horrem-Sindorf 00:48,95
Bahn 3 Charlotte Wipperfürth  2015 SV Horrem-Sindorf 00:48,68
Bahn 4 Zoé Weiler  2015 SV Horrem-Sindorf 00:48,70
Bahn 5 Laura Osterholt  2013 Brühler SK 1923 00:49,00
Bahn 6 Betty Schiffer  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:49,93

Lauf 9/13 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Eduardo  2013 SC Aqua Köln 00:47,44
Bahn 2 Theresa Simon  2014 TV 1908 Neunkirchen 00:46,77
Bahn 3 Anna Domgörgen  2014 SC Hürth 00:46,48
Bahn 4 Elena Rotscheroth  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:46,60
Bahn 5 Sophie Gries  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:47,09
Bahn 6 Elif Mina Sahiner  2015 SC Aqua Köln 00:48,25

Lauf 10/13 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Alia Komar  2016 SC Hürth 00:46,00
Bahn 2 Ida Caroline Gorreßen  2015 SV Horrem-Sindorf 00:45,92
Bahn 3 Constanze Braun  2015 SC Aqua Köln 00:45,58
Bahn 4 Kim Steinbach  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:45,85
Bahn 5 Ioana Natalia Balaceanu  2015 SC Aqua Köln 00:45,92
Bahn 6 Lingyi Leni Su  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:46,42
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noch Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/13 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Sophie Walther  2013 SV Wasserhelden 00:45,08
Bahn 2 Fiona Qi  2014 SV Horrem-Sindorf 00:43,65
Bahn 3 Lia Süss  2014 SC Aqua Köln 00:42,98
Bahn 4 Anna Balleer  2013 SV Rhenania Köln 1919 00:43,00
Bahn 5 Franziska Schumacher  2015 SV Wasserhelden 00:45,00
Bahn 6 Martha Shaverdashvili  2014 SC Aqua Köln 00:45,21

Lauf 12/13 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Galassi  2014 SC Hürth 00:41,50
Bahn 2 Benita Heidemann  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:40,63
Bahn 3 Miray Günes  2015 SG Bergheim 00:37,74
Bahn 4 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 00:40,51
Bahn 5 Hannah Fröhlich  2013 Brühler SK 1923 00:41,20
Bahn 6 Josephine-Luise Schonnebeck  2013 SC Hürth 00:41,87

Lauf 13/13 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Soraya Szegfü  2013 SV Wasserhelden 00:36,31
Bahn 2 Charlotte Holz  2014 SV Wasserhelden 00:35,72
Bahn 3 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 00:33,80
Bahn 4 Wo Rui Li  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:35,18
Bahn 5 Neema Ntamghe  2013 SC Hürth 00:35,97
Bahn 6 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 00:37,46

Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jascha Alexander Buchmiller  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 2 Theo Kim  2015 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 3 Armagan Önder  2017 SV Wasserhelden 01:15,00
Bahn 4 Mark Ostrovskii  2017 SV Rhenania Köln 1919 01:27,54
Bahn 5 Kaiyang Jia  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 6 Lukas Jiaxiang  2014 SG Bergheim 00:00,00
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/7 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandros Traka  2017 TPSK 1925 01:08,23
Bahn 2 Hannes Jüssen  2017 SV Wasserhelden 01:05,00
Bahn 3 Theo Wilpers  2017 SG Bergheim 01:01,25
Bahn 4 Erik Hüllenkremer  2015 Stolberger SV 1910 01:03,53
Bahn 5 Joel Szegfü  2017 SV Wasserhelden 01:05,03
Bahn 6 Mats Leonard Krings  2014 SV Horrem-Sindorf 01:08,75

Lauf 3/7 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Bonrath  2016 TV 1908 Neunkirchen 00:58,33
Bahn 2 Felix Kocks  2016 SV Horrem-Sindorf 00:53,05
Bahn 3 Ben Förster  2017 SG Bergheim 00:52,06
Bahn 4 Emil Simkin  2016 TPSK 1925 00:52,93
Bahn 5 Vincent Huenges  2017 TV 1908 Neunkirchen 00:56,77
Bahn 6 Jonathan Wetsch  2017 TPSK 1925 00:59,28

Lauf 4/7 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Abels  2015 Stolberger SV 1910 00:51,78
Bahn 2 Finn Kilczan  2014 Brühler SK 1923 00:47,30
Bahn 3 Felix Moschüring  2014 Brühler SK 1923 00:46,70
Bahn 4 Elias Genthe  2015 SV Horrem-Sindorf 00:47,15
Bahn 5 Noah Mlalandle  2016 TPSK 1925 00:47,36
Bahn 6 Kiran Krämer  2015 SV Wasserhelden 00:52,00

Lauf 5/7 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonte Franzky  2014 SC Hürth 00:45,56
Bahn 2 Leander Friedrichs  2016 SC Hürth 00:45,00
Bahn 3 Kian Mamdoohi  2013 SC Hürth 00:43,97
Bahn 4 Tommy Gries  2015 TV 1908 Neunkirchen 00:44,77
Bahn 5 Lukas Theodor Schmidt  2017 SV Rhenania Köln 1919 00:45,00
Bahn 6 Haroun Hamdouch  2016 SV Rhenania Köln 1919 00:46,10

Lauf 6/7 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 00:39,36
Bahn 2 Lennard Lück  2014 SV Horrem-Sindorf 00:38,25
Bahn 3 Mohammed Al Jazaerli  2014 SG Bergheim 00:35,22
Bahn 4 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 00:37,88
Bahn 5 Kevin Sauer  2015 TPSK 1925 00:38,92
Bahn 6 Aymen Sahraoui  2015 TPSK 1925 00:40,30
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/7 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Simons  2013 SG Bergheim 00:34,05
Bahn 2 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 00:32,80
Bahn 3 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 00:30,03
Bahn 4 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 00:31,95
Bahn 5 Johannes Jurgeit  2013 SV Wasserhelden 00:33,64
Bahn 6 Mingyang Sun  2013 SV Rhenania Köln 1919 00:35,22
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